CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Terceira Camara de Julgamento
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2016, na sede
do Orgéo, situada SAS - Q 4 - BL "K" - 10°ANDAR, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 13/07/2016 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): MARIA LUCIA M DE MATTOS CASTRO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0164.476.702-0 (SP) Interessados: INSS e FRANCISCO CAVALCANTE SOUZA
0160.422.892-7 (PE) Interessados: INSS e JOSE RICARDO BRAGA
0160.520.519-0 (SP) Interessados: INSS e ADRIANO CARLOS VIESI FILHO
0108.644.419-9 (SP) Interessados: INSS e PEDRO MONTEIRO DOS SANTOS FILHO
0551.518.633-4 (GO) Interessados: INSS e LUDMILLA DA SILVA NUNES
0549.962.532-4 (RJ) Interessados: INSS e LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS
0044.402.508-1 (SP) Interessados: INSS e RUTH PIRES ABRAO

0159.767.476-9 (MG) Interessados: INSS e CARLOS ALBERTO CANDIDO
0132.667.004-0 (GO) Interessados: INSS e IDA TEIXEIRA DA SILVA
0160.723.040-0 (SP) Interessados: INSS e GERALDO FRANCISCO DA COSTA
0156.560.839-6 (RJ) Interessados: INSS e LUIZ ANTONIO DA SILVA DORNELLAS
0100.416.354-9 (GO) Interessados: INSS e TEREZA CORREIA MARTINS
0155.383.075-7 (PR) Interessados: INSS e ROSA COLPANI

0166.977.439-0 (SP) Interessados: INSS e CLAUDIO FORMAGGIO GONCALVES
0149.632.310-3 (MG) Interessados: INSS e DOMINGOS DIAS RAMOS

0161.078.457-7 (RJ)
0166.685.963-7 (SP)
0104.803.653-4 (SP)
0104.182.866-4 (SP)
0104.803.772-7 (SP)
0108.828.971-9 (SP)
0109.307.440-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): TARSILA OTAVIANO DA COSTA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0545.468.774-6 (RS) Interessados: INSS e
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

0164.587.702-4 (SP)
0164.470.812-1 (SP)
0107.871.098-5 (SP)
0107.316.484-2 (SP)
0107.871.154-0 (SP)
0104.017.566-7 (SP)
0163.224.604-7 (RJ)
0109.636.378-7 (SP)
0081.262.551-0 (SP)
0550.426.408-8 (PA)
0155.469.180-7 (PA)
0167.668.177-6 (SP)
0155.644.296-0 (SP)
0166.498.355-1 (SP)
0545.187.604-1 (SP)
0545.841.480-9 (SP)

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

SEBASTIAO JORGE DOS SANTOS CRUZ
GERALDO DONIZETE DE ALVARENGA
ROMILDO ROBERTO SZPAK

WALTER MANOEL DA SILVA

MARIO ANDRADE SANTOS

OSVALDO TEIXEIRA DO PRADO
FERNANDO ALVES DA SILVA

HOSPITAL DE CLINICAS DE PORTO ALEGRE
ANTONIO CICERO LIMA DE AQUINO

MIGUEL LOPES RAMOS FILHO

JORGE DOS SANTOS

JURANDIR MAIA

JOSE VALERIO DA SILVA

ADELCO DA SILVA VIEIRA

REGINEL DAS CHAGAS PERES

CARLOS PACHECO

SEBASTIAO BARBOSA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LAERCIO DIAS DOS SANTOS

ARI DE LIMA SALLES

DANIEL JOAO DA CUNHA

DELMA DE FATIMA CORDEIRO MARUJO IBRAHIM
BRF - BRASIL FOODS S.A.

DAMASIO MOURA DOS SANTOS

0166.135.182-1 (MG) Interessados: INSS e MAURICIO ALVES DE CARVALHO
0163.878.447-4 (MG) Interessados: INSS e JOSE DOMINGOS DOS SANTOS
0158.392.824-0 (PE) Interessados: INSS e CARLA FERREIRA LEITE



